

# **Dalforno ApS**

Værnedamsvej 9 st 2  
1819 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2021**

---

**Calogero Giammaria Sparma**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dalforno ApS Værnedamsvej 9 st 2 1819 Frederiksberg C  e-mailadresse: admin@famo.dk  CVR-nr: 39980657 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsdrift med take away.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -622.498 kr. mod et resultat året før på - 367.940.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af restriktioner og nedlukning i forbindelse med Covid- 19, hvilket har påvirket årets resultat.

Selskabet har tabt selskabskapitalenkapital. Selskabets ledelse vil foretage det fornødne for at genskabe egenkapitalen. Selskabet ledelse forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2021 og fremover.

Selskabets kapitalejere vil støtte den videre drift

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Covid- 19 og restriktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen. Virksomheden er stadigvæk påvirket af dette, men en lempelse af restriktionerne forventes at give en positiv virkning for selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>887.069</b>	<b>546.815</b>
Personaleomkostninger	1	-1.382.492	-761.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-109.422	-109.422
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-604.845</b>	<b>-323.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.653	-44.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-622.498</b>	<b>-367.940</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-622.498</b>	<b>-367.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-622.498	-367.940
<b>I alt</b>		<b>-622.498</b>	<b>-367.940</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.582	117.655
Indretning af lejede lokaler		1.155.040	1.287.329
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.309.622</b>	<b>1.404.984</b>
Deposita		69.167	69.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.167</b>	<b>69.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.378.789</b>	<b>1.474.151</b>
Råvarer og hjælpematerialer		49.500	58.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>49.500</b>	<b>58.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.691	170.827
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.691</b>	<b>170.827</b>
Likvide beholdninger		53.928	53.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>138.119</b>	<b>282.826</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.516.908</b>	<b>1.756.977</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-990.438	-367.940
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-940.438</b>	<b>-317.940</b>
Gæld til banker		413.290	567.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.063	177.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.989.993	1.330.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.457.346</b>	<b>2.074.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.457.346</b>	<b>2.074.917</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.516.908</b>	<b>1.756.977</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19
Løn og gager	1.216.473	718.727
Regulering feriepengeforpligtigelse	143.727	39.375
Andre omkostninger til social sikring	22.292	2.910
	<u>1.382.492</u>	<u>761.012</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2018/19
Indretning af lejede lokaler	96.349	96.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.073	13.073
	<u>109.422</u>	<u>109.422</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt og selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år. Selskabets ejere vil finansielt understøtte den fremtidige drift i det kommende år

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Guisy Holding ApS og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet Famo ApS, Guisy Holding Aps, HO Par Holding ApS måtte have med Jyske Bank.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for for alt mellemværende med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 700.000 med pant i lejerettigheder, goodwill, driftsinventar og -materiel.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5